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АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_10__» __11_______ 2016 г.
                                                                                  №__672___

Об утверждении перечня мест проведения ярмарок
на территории городского округа Черноголовка на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мест проведения ярмарок на территории городского округа Черноголовка на 2017 год. 

2. Установить, что на территории городского округа Черноголовка ярмарки проводятся в пятницу, субботу, воскресенье, в нерабочие праздничные дни. Сезонные ярмарки, продолжительностью до 14 календарных дней, организуются не более 4 раз в год.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноголовская газета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» (www.chgcity.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации – начальника управления по экономике Сокол Н.В.

Руководитель Администрации 
муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»                                                                                        В.В. Авдонин

Рассылка: Сокол Н.В., Аинцева К.О., Морохина И.А. (газета», сайт)
УТВЕРЖДЁН 
постановлением Администрации
муниципального образования 

«Городской округ Черноголовка» 

от «_10__» _11___ 2016   № _672___  

Перечень мест проведения ярмарок
на территории городского округа Черноголовка

на 2017 год 

	№  
п/п
	Адрес     
места     
проведения
ярмарки
	Наименование собственника стационарного торгового объекта, земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка или стационарного торгового объекта


	Категория

земельного участка

<*> 
	Тип ярмарки <**>

	
	
	
	
	
	универсальная
	специализированная
(с указанием      
специализации)    

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	г. Черноголовка, ул. Первая, д.7
	Российская Федерация
	Федеральная собственность
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	универсальная
	тематическая


